iart 	s Pi
Vereador-Autor

ver.gil@cms.pr.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660- CEP 87111-000 - Sarandi - Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: eamara(i-)t,ems.pr gov.br  Site: www.ems.pr.gov.br

REQUERIMENTO N° 041/2019

Sarandi, 07 de Março de 2019.

O infra-assinado Vereador, com assento neste Legislativo, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas pelo Regimento Interno, ouvido o Egrégio
Plenário, requer à Mesa, o ADIAMENTO do item 1 da Pauta - Projeto de Lei N°
2769/2018, do PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, que Autoriza o Poder Executivo
Municipal a efetuar a cobrança de contribuição de melhoria em decorrência de execução
de pavimentação asfáltica na Rua Francisco de Almeida. Por 1 (uma) Sessão, ou seja,
Sessão essa a de hoje dia 07/03/2019.

Atenciosamente, Vereador Gilberto Messias de Pinas.

Plenário Adéreio Marques da Silva.

IfiÁig)

CÂMARA MUNICIPAL DE 8AEAND I
RECEBIDO PELA rkSÃO DE PROTOCOLO- DPR
Data: 	i  AR. 2018
Hora:
por:   conn 	--43“.04-vo

PROCESSO LEGISLATIV

PROPOSIÇÃO : REQ. 041/2019 DATA DE AP 	TAÇÃO: Dl • #7.03.201),

SITUAÇÃO: APROVADO POR UNANIMIDADE SE 	-0 EX r/ AORDI 	'RIA IA: 07.03.20 9
OBS.

\\L
VISTrd PRES 1. 	¼ T

	00000001